HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VHXH Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v phúc đáp Công văn số

320/UBND-KT ngày 08/4/2022 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tiếp nhận Công văn số 320/UBND-

KT ngày 08/4/2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc xin chủ trương xây dựng

dự thảo Nghị quyết quy định nội dung, mức chi chế độ điều dưỡng sức khoẻ tập

trung cho người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh; qua xem xét thẩm tra

của Ban Văn hoá - Xã hội tại Báo cáo số 110/BC-HĐND ngày 13/4/2022;

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung Công văn nêu trên, đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh

thực hiện đảm bảo đúng quy định về quy trình soạn thảo, xây dựng dự thảo Nghị

quyết quy phạm pháp luật để trình Hội đồng nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định

tại kỳ họp gần nhất.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin để Uỷ ban nhân dân Tỉnh

được biết./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND. Đề.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T09:34:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T09:34:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T09:34:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T09:34:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!